
Freundschaftsspiele 2022/23

8. Kühnauer Handball-Cup
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.08.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  3027
10:35  3027
11:10  3027
11:45  3027
12:20  3027
12:55  3027
13:30  3027
14:05  3027
14:40  3027
15:15  3027

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

SG Germania...kau e.V. 1
TSG Calbe/Saale
SG Germania...kau e.V. 1
Märkischer BSV Belzig 1
SG Kühnau
Märkischer BSV Belzig 1
HG 85 Köthen e.V. 1
SG Kühnau
SG Germania...kau e.V. 1
SG Kühnau

HG 85 Köthen e.V. 1
Märkischer BSV Belzig 1
SG Kühnau
HG 85 Köthen e.V. 1
TSG Calbe/Saale
SG Germania...kau e.V. 1
TSG Calbe/Saale
Märkischer BSV Belzig 1
TSG Calbe/Saale
HG 85 Köthen e.V. 1

13:13
16:10
12:20
4:22
8:23
14:19
17:15
19:12
15:14
15:19

Hallenverzeichnis

3027 Anhalt-Arena Dessau
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 29.06.2024 14:00 | Seite 1 von 1


